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Partenariat 
MERCI DE LEUR SOUTIEN !

PONGORI est la marque de tennis de table DECATHLON.

Concepteurs de nos produits, nous sommes une équipe 

de 12 passionnés de tennis de table. Notre raison d’être 

est de répondre aux besoins des pongistes à travers le 

monde, qu’ils soient débutants, confirmés ou experts.

AAu plus proche des pratiquants, nous collaborons avec 

Jean-Michel Saive dans le but de vous proposer des 

produits de plus en plus techniques.

partenaire média



Nous avons le plaisir de nous retrouver à Arnas ce week-
end à l’occasion de la 90ème édition des championnats 
de France seniors de tennis de table. Classée parmi 
les terres pongistes les plus dynamiques de France, la 
région Auvergne-Rhône-Alpes accueille la grande famille 
du tennis de table hexagonale pendant trois jours au 
sein du Palais omnisports de l’Escale. Un complexe à 
taille humaine de 2 000 places, terrain de jeu idéal pour 
permettre aux meilleurs pongistes de s’exprimer dans la 
quête des titres nationaux.

Champions de France en 2019 au Mans, Can Akkuzu chez les messieurs et Yuan 
Jia Nan chez les dames remettent en jeu leur couronne nationale. Une couronne 
convoitée par de nombreux prétendants dans le tableau masculin dont Simon 
Gauzy, Emmanuel Lebesson ou Tristan Flore, internationaux français, tous déjà 
sacrés par le passé sur la scène nationale. Côté féminin, Yuan Jia Nan fait figure 
de grande favorite à sa propre succession. Triple tenante du titre, la Poitevine 
vise une sixième couronne en simple mais devra composer avec une jeune 
garde pleine d’ambition emmenée par Marie Migot, Laura Gasnier et Stéphanie 
Loeuillette.

Élément moteur d’une Ligue Auvergne-Rhône-Alpes dynamique, le Comité du 
Rhône Métropole de Lyon Tennis de Table multiplie les actions de développement 
auprès des différents publics : organisation d’étapes du Ping Tour, actions en 
faveur de l’accueil des féminines, pratique des 4-7 ans…Une politique orientée 
vers le développement qui porte ses fruits : le Comité du Rhône-Métropole de 
Lyon de Tennis de Table compte à ce jour plus de 5 000 licenciés.

Je tiens à remercier tout particulièrement le Comité du Rhône-Métropole de 
Lyon de Tennis de Table et son président, Éric Appelgren, qui travaillent depuis 
plusieurs mois en collaboration avec les services fédéraux pour assurer la réussite 
de l’épreuve. Le challenge était de taille, il a été relevé. Une pensée chaleureuse 
également pour tous les bénévoles qui, de par leur présence indispensable, 
contribuent directement au succès de cette organisation et évidemment aux 
partenaires de la compétition sans qui rien ne serait possible.

Une salle aux allures d’arène, une terre pongiste historique et les meilleurs athlètes 
de l’Hexagone : tout est réuni pour faire de ces championnats de France seniors 
2020 une réussite. Mesdames et messieurs les pongistes, à vous de jouer ! 

Christian PALIERNE
Président de la FFTT

Le mot de... 
Fédération  Française de Tennis de Table
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 J’attends des championnats de France seniors à Arnas qu’ils 
soient un rendez-vous incontournable du tennis de table 

régional ; là où il faut être en cette fin février 2020.

Car les vraies valeurs du sport ne sont pas artificielles, 
elles se partagent, se vivent et se transmettent. Et quelle 
belle occasion pour réunir bénévoles et professionnels, 

benjamins et vétérans, licenciés et amateurs… autour 
des valeurs de combativité, de respect, de contrôle de soi, 

d’humilité, de générosité, de courage, de plaisir…

Le sport peut véhiculer tant d’émotions, de dramaturgie et de magie. 

En ces temps de turbulences sociales et d’interrogations sur nos capacités à 
« vivre ensemble », il faut profiter d’un levier comme celui-ci.

Je forme le vœu que l’ensemble des acteurs soit au niveau de l’évènement et 
nous mette à tous, des étoiles plein les yeux.

Je félicite d’ores et déjà le Comité du Rhône et son Président Eric Appelgren pour 
l’organisation, en partenariat avec la FFTT, de la plus belle compétition de notre 
fédération sur son territoire, avec la volonté de proposer un spectacle pongiste.

 Que la fête commence…

Claude CHANTEREAU 
Président de la Ligue Auvergne-Rhône-Alpes

Le mot de... 
Ligue Auvergne-Rhône-Alpes de Tennis de Table
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VISEZ L’EXCELLENCE
 
La balle plastique remplace désormais la balle celluloïd. Les experts Michelin 
sont parvenus à développer une formulation de caoutchouc parfaitement 
compatible avec ce type de balles. Alors si vous recherchez des premiers 
démarrages chargés d’effet, un maximum de précision en contre topspin, 
des coups terminaux incisifs, toujours plus de puissance en top sur top, 
mais aussi beaucoup de sécurité en contre initiative... Alors plus une 
seconde d’hésitation, optez, vous aussi, pour la technologie P-BALL READY !

#TEAMCORNILLEAU
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                Huit  ans après le Top 12 européen  et six ans après 
l’organisation des Championnats de France Benjamins-

Cadets, notre Comité organise à nouveau des 
Championnats de France et, cette fois, nous accueillons 
l’élite seniors de nos pongistes ! C’est pour nous une 
grande fierté !

Cela confirme, aux côtés de la Fédération et du club de 
Villefranche, notre capacité à gérer de grands événements, 

dans le souci toujours présent de développer notre discipline.

Organiser une telle compétition, c’est une grande responsabilité et je suis 
très heureux, pour cela, d’avoir pu compter, au-delà des membres du Comité 
directeur, sur les nombreux bénévoles issus de nos clubs. Je salue aussi le soutien 
de nos partenaires privés ainsi que les collectivités publiques. En cette période 
où quelques sports accaparent les médias, il est agréable de constater qu’une 
discipline comme la nôtre, forte il est vrai de 200 000 licenciés, suscite de l’intérêt.

Dans la très belle salle de l’Escale d’Arnas, je forme le vœu que tout se passe pour 
le mieux pour les compétiteurs, et que les spectateurs prennent un immense 
plaisir à les voir évoluer. Et j’espère bien sûr que les rencontres de haut niveau 
seront autant d’inspiration, pour ceux qui ne sont pas encore licenciés, à venir 
taper la balle partout dans le Rhône au sein de nos 67 clubs !

                  Eric APPELGREN 
Président du Comité du Rhône-Métropole de Lyon de Tennis de Table

La crème du tennis de table français va élire domicile à l’Escale 
d’Arnas durant trois jours pour couronner les nouveaux 

champions de France. C’est une opportunité magnifique 
pour le Tennis de Table club de l’agglomération de 
Villefranche sur Saône et la région beaujolaise, connue 
pour son art de vivre, de vibrer et de rayonner dans tout 

l’Hexagone grâce aux éclairs de génie de l’élite pongiste 
nationale.

Forts de votre soutien, joueuses et joueurs sauront se dépasser 
pour vous offrir à travers cette prestigieuse compétition le plus beau des 
spectacles.

Une occasion vous est donnée de découvrir cette superbe région, située à 
quelques dizaines de kilomètres de la grande métropole lyonnaise, où bonne 
chère et exploits sportifs vont assurément de pair.

Franck FERRY
Président du TTCAV

Le mot de... 
Comité du Rhône - Métropole de Lyon de Tennis de Table 

Le mot de... 
Tennis de Table Club de l’Agglomération de Villefranche



W H E R E  C H A M P I O N S  P L AY ™ *

*LE SOL DES CHAMPIONS



Les plus grands talents français du tennis de table seront 
réunis à Arnas pour les championnats de France Elite 
de tennis de table du 28 février au 1er mars. 

Quel plaisir pour nous, la Région Auvergne-Rhône-
Alpes, de soutenir une telle épreuve.

Nous avons la chance en Auvergne-Rhône-Alpes 
d’avoir un très grand nombre de clubs et licenciés dans 

cette discipline.

Avec Stéphanie Pernod Beaudon, Vice-présidente de la Région déléguée 
aux Sports, nous attachons une attention toute particulière à soutenir ainsi 
le développement du tennis de table. N’oublions pas que nous sommes la 
Région n°1 du sport en France. 

Dans cet esprit, notre objectif est de veiller à intensifier nos investissements 
auprès des ligues, des clubs, des comités départementaux. Nous avons 
triplé notre budget consacré au sport depuis 2015. Nous sommes donc 
fiers aujourd’hui de dire que nous soutenons plus de 500 manifestations 
sportives sur l’ensemble du territoire régional.

Permettez-moi enfin de féliciter les organisateurs et les bénévoles qui 
font un travail fantastique pour rendre possible ce championnat de haute 
tenue. Croyez bien sur ma volonté pour que la Région Auvergne-Rhône-
Alpes soit toujours un partenaire de premier plan des pongistes.

Laurent WAUQUIEZ 
Président du conseil régional d’Auvergne-Rhône-Alpes

Le mot de... 
Région Auvergne-Rhône-Alpes
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Trois déclinaisons de Dignics
La combinaison de la mousse Spring Sponge X et du nouveau caoutchouc donne encore plus de vitesse et de puis-

sance à la balle. Dignics 64 permet de mettre encore plus de pression sur l’adversaire avec un gain significatif en 

vitesse et longueur de balle notamment lors des phases de top sur top. Dignics 05 apporte un bénéfice notoire dans 

l’exécution du “banana-flip” appelé aussi “virgule”. Il est également un véritable allié dans tout le secteur du jeu 

contre initiative. Dignics 80 est destiné aux joueurs recherchant le meilleur compromis entre efficacité dans le petit 

jeu et vitesse pour les coups terminaux. Élargissez vos possibilités selon votre jeu avec nos trois Dignics.

DIGNICS 64  
HIGH TENSION 〔SPRING SPONGE X〕
Vitesse : 14 / Rotation : 11 / Dureté : 40
1.9 mm, 2.1 mm　FABRIQUÉ AU JAPON

DIGNICS 05  
HIGH TENSION 〔SPRING SPONGE X〕
Vitesse : 13.5 / Rotation : 12 / Dureté : 40
1.9 mm, 2.1 mm　FABRIQUÉ AU JAPON

DIGNICS 80 
HIGH TENSION 〔SPRING SPONGE X〕
Vitesse : 13.75 / Rotation : 11.75 / Dureté : 40
1.9 mm, 2.1 mm　FABRIQUÉ AU JAPON

Dignics Series Anzeige – Neutral – FR - Final - A5.indd   1Dignics Series Anzeige – Neutral – FR - Final - A5.indd   1 18.02.20   18:0318.02.20   18:03



 Si le ping-pong est une des activités sportives de loisir 
les plus pratiquées en France, le tennis de table, sa 
version compétition, compte près de 70 clubs dans 
les rangs de son Comité départemental.

Le championnat de France organisé à Arnas est une 
chance, pour les nombreux amateurs de ce sport, 

de voir les meilleurs joueurs et meilleures joueuses 
s’affronter pour les titres de champion de France.

Le Comité du Rhône - Métropole de Lyon de Tennis de Table a choisi 
Arnas et notre département pour accueillir cette manifestation, il s’agit 
d’une première. Je le remercie de reconnaître, à cette occasion, les efforts 
de nos communes et de notre collectivité pour le développement du sport 
de haut niveau.

Je me réjouis que les amateurs de tennis de table puissent ainsi avoir accès 
à un spectacle sportif exceptionnel.

Je tiens à remercier, élus, dirigeants bénévoles et, bien sûr, la Fédération 
française de tennis de table et son Comité pour avoir su organiser un tel 
événement dans le Rhône.

Christophe GUILLOTEAU 
Président du  conseil départemental du Rhône

Le mot de... 
Département du Rhône
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L’Agglo Villefranche Beaujolais Saône se présente comme 
un véritable partenaire du monde sportif en mettant à sa 

disposition des équipements structurants et d’envergure 
susceptibles d’accompagner et de faire évoluer les 
clubs et les sportifs du territoire dans leur pratique 
quotidienne et de compétition.

Ce palais omnisports qui vous accueille, est un véritable 
pôle d’attractivité sportive pour tous les habitants du 
Rhône et des départements limitrophes. Il joue un rôle 

important dans la pratique sportive des plus jeunes avec 
la coexistence des clubs de haut niveau et la pratique du 
sport scolaire. 

C’est toujours une fierté pour notre agglomération 
de recevoir de grandes manifestations dans ce 

lieu remarquable qui offre des qualités d’accueil 
exceptionnelles. Les championnats de France seniors 

de tennis de table trouvent ici un écrin à la mesure de la 
qualité du spectacle qui sera proposé par les meilleurs 

pongistes de l’Hexagone.

Nous remercions les organisateurs qui ont œuvré avec enthousiasme et 
dévouement pour que cette rencontre soit une belle manifestation où règnent 
tout à la fois l’harmonie et l’esprit de compétition, afin que tous les participants 
puissent donner le meilleur d’eux-mêmes. 

Je salue tout particulièrement l’énergie de notre club local, le TTCAV : voilà une 
démonstration convaincante, s’il en était besoin, de la vitalité de nos associations 
sportives ! 

Nous souhaitons à tous les participants, joueurs, accompagnateurs et visiteurs, 
de passer un excellent séjour en Beaujolais et de beaux succès sportifs !

Daniel FAURITE
Président de l’Agglomération Villefranche Beaujolais Saône

Michel TROUVE
Élu en charge des sports

Le mot de... 
L’Agglo Villefranche Beaujolais Saône
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Composition du comité d’honneur

et comité d’organisation
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COMITÉ D’HONNEUR

M. Laurent WAUQUIEZ, Président de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

M. Christophe GUILLOTEAU, Président du Conseil Départemental du Rhône

M. Daniel FAURITE, Président de l’Agglomération Villefranche Beaujolais Saône

M. Christian PALIERNE, Président de la Fédération Française de Tennis de Table

M. Claude CHANTEREAU, Président de la Ligue Auvergne-Rhône-Alpes de 
Tennis de Table

M. Eric APPELGREN, Président du Comité du Rhône-Métropole de Lyon de 
Tennis de Table

M. Franck FERRY, Président du Tennis de Table Club de  l’Agglomération de 
Villefranche

COMITÉ D’ORGANISATION

Commissaire général   Michel MARTIN
Responsable organisation  Eric APPELGREN 
Coordinateur    Gary PAGE 
Directeur de la compétition Franck SAULNIER
Juge-Arbitre    Jacky SIMON
Billetterie    Paul DE KEERLE
Animation    Michel MARTIN
Régisseur général   Christophe LAURENT
Communication   Jérémy VALLÉE, Marine VIGNAUD
     Stéphanie SANTIER
Finances    Yves GUIDOT
Logistique    Gary PAGE
Bénévoles    Franck FERRY
Protocole / Accueil    Odile PERRIER



PRÉSENTATION DE L’ÉVÉNEMENT
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LA COMPETITION EN DIRECT SUR LES RESEAUX SOCIAUX

Les championnats de France seniors de tennis de table font 
étape dans le Rhône. Pendant trois jours, du 28 février au 1er 
mars 2020, les meilleurs pongistes de l’Hexagone s’élancent à 
la conquête des 5 titres nationaux mis en jeu au sein du Palais 
omnisports de l’Escale à Arnas : simple messieurs, simple 
dames, double messieurs, double dames et double mixte. 



DIMANCHE 1ER MARS

10h00 à 10h50  demi-finale – simple dames
10h50 à 11h40    demi-finale – simple messieurs
11h40 à 12h30   demi-finale – simple dames
12h30 à 13h20  demi-finale – simple messieurs

14h30 à 15h30     finale – simple dames
15h30 à 16h30     finale – simple messieurs

VENDREDI 28 FÉVRIER

9h30 à 10h30    32e de finale – double mixte 
10h30 à11h30  16e de finale – double mixte 
11h45 à 12h15  16e de finale – double messieurs 
12h15 à 12h45  16e de finale – double dames 

13h00 à 13h30  8e de finale – double mixte 
13h45 à 14h15  8e de fnale – double messieurs 
14h15 à 14h45  8e de finale – double dames 
14h45 à 16h15  32e de finale – simple messieurs
16h15 à 17h45  32e de finale – simple dames 
17h45 à 19h15  16e de finale – simple messieurs 
19h15 à 20h45  16e de finale – simple dames

LES HORAIRES
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SAMEDI 29 FÉVRIER

10h00 à 10h35  quarts de finale – double mixte
10h50 à 11h40  quarts de finale – double messieurs
10h50 à 11h40  quarts de finale – double dames
11h55 à 12h30  demi-finales – double mixte

13h30 à 15h10  1/8e de finale – simple messieurs
   1/8e de finale – simple dames
15h35 à 16h15  demi-finales – double messieurs
   demi-finales – double dames
16h30 à 18h10  quarts de finale – simple messieurs
   quarts de finale – simple dames
18h25 à 19h05  finale – double mixte
19h20 à 20h  finale – double messieurs
19h20 à 20h   finale – double dames



LISTE DES JOUEURS ET JOUEUSES
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N° NOM Prénom Date de naissance Club Points 
1 GAUZY Simon 25/10/1994 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT  3 643,00 
2 LEBESSON Emmanuel 24/04/1988 PONTOISE CERGY A.S.  3 575,00 
3 FLORE Tristan 02/01/1995 PONTOISE CERGY A.S.  3 384,20 
4 AKKUZU Can 23/05/1997 SPO ROUEN Tennis de Table  3 293,70 
5 ROBINOT Quentin 07/01/1993 GARDE DU VOEU HENNEBONT  3 230,45 
6 HACHARD Antoine 06/03/1994 CAEN TTC  3 170,08 
7 OUAICHE Stéphane 18/09/1993 CAEN TTC  3 125,58 
8 MATTENET Adrien 15/10/1987 PONTOISE CERGY A.S.  3 092,83 
9 LANDRIEU Andrea 16/01/1996 ANGERS VAILLANTE Sports TT  3 079,83 
10 ANGLES Enzo 02/05/1995 ISTRES TT  3 027,95 
11 BOULOUSSA Mehdi 15/05/1995 SAINT-DENIS US93TT  2 993,08 
12 LORENTZ Romain 08/01/1993 4S TOURS T.T.  2 983,83 
13 SALIFOU Abdel Kader 07/12/1989 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX OISE TT  2 962,70 
14 PETIOT Jérémy 04/09/1990 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE  2 949,08 
15 RUIZ Romain 28/03/1997 ROMAGNE (LA) - S.S.  2 947,08 
16 BROSSIER Benjamin 24/01/1994 ISSY-LES-MOULINEAUX  2 939,70 
17 REMBERT Bastien 31/05/2000 NANTES TENNIS DE TABLE  2 916,95 
18 OLLIVIER Brice 17/12/1982 ROMAGNE (LA) - S.S.  2 914,46 
19 JEAN Gregoire 09/09/1992 AMIENS STT  2 897,45 
20 ROLLAND Jules 04/09/2000 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  2 887,08 
21 DE NODREST Léo 31/07/2000 ISSY-LES-MOULINEAUX  2 867,08 
22 GAUZY Paul 24/03/1996 LOIRE NORD TT  2 848,71 
23 DORR Esteban 11/03/2000 METZ Tennis de Table  2 822,95 
24 BARDET Lilian 03/01/2001 4S TOURS T.T.  2 777,70 
25 NICOLLE Dorian 12/10/1994 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE  2 768,33 
26 BERTRAND Irvin 06/02/2000 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE  2 767,96 
27 DE SAINTILAN Mathieu 31/05/1993 BOULOGNE BILLANCOURT AC  2 754,96 
28 LAVERGNE Paul 05/11/1991 BOULOGNE BILLANCOURT AC  2 749,08 
29 PIETROPAOLI Julien 23/10/1981 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT  2 738,70 
30 BOURRASSAUD Florian 22/03/2000 METZ Tennis de Table  2 704,33 
31 PICARD Vincent 11/07/2001 NANTES TENNIS DE TABLE  2 696,20 
32 LEBRUN Alexis 28/08/2003 MONTPELLIER TT  2 690,08 
33 CAPELLO Benjy 28/01/1997 BOULOGNE BILLANCOURT AC  2 688,83 
34 MENAND Rémi 27/02/1999 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  2 678,08 
35 RIVOAL Kevin 16/09/1989 ISSY-LES-MOULINEAUX  2 676,70 
36 DUPONT Bastien 27/02/2000 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE  2 673,83 
37 DOUIN Alexis 25/08/1997 ARGENTAN BAYARD  2 650,83 
38 ZHENG Dorian 15/01/2002 LOIRE NORD TT  2 649,20 
39 MOMMESSIN Alexis 22/12/1997 AMIENS STT  2 645,71 
40 BAILLIET Thibault 02/09/2001 U.S. VERN  2 633,33 
41 CHOBEAU Clément 18/01/1998 CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT  2 604,83 
42 GUEN Samuel 14/11/1998 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  2 559,83 
43 CAVAILLE Jules 30/08/2002 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TT  2 557,58 
44 DERIT Johan 15/10/2001 ROMAGNE (LA) - S.S. 2 534,96 
45 MAZAUD Corentin 05/08/2000 METZ Tennis de Table  2 509,58 
46 LEGUISTIN Enzo 25/05/2000 UMS TT PONTAULT COMBAULT  2 502,33 
47 FRUCHART Benjamin 30/05/2003 PROVILLE ASL  2 404,08 
48 OPEZZO Mathieu 28/10/1992 AIGLONS D’ORIENT 2 388,58 

simple messieurs



LISTE DES JOUEURS ET JOUEUSES
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N° NOM Prénom Date de naissance Club Points 
1 YUAN Jianan 11/07/1985 Poitiers TTACC 86  2 697,08 
2 GRUNDISCH Carole 07/09/1986 METZ Tennis de Table  2 550,95 
3 GASNIER Laura 10/07/1993 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT  2 415,20 
4 LOEUILLETTE Stephanie 27/07/1992 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT  2 381,20 
5 CHASSELIN Pauline 01/08/1997 METZ Tennis de Table  2 375,58 
6 PFEFER Laura 05/08/1996 ISSY-LES-MOULINEAUX  2 298,46 
7 LE LANNIC Agnès 13/08/1972 LYS LILLE METROPOLE CP  2 259,58 
8 MIGOT Marie 19/05/1998 ETIVAL ASRTT  2 245,70 
9 PAVADE Prithika 02/08/2004 SAINT-DENIS US93TT  2 238,58 
10 ZARIF Audrey 23/07/1998 T.T. JOUE-LES-TOURS  2 205,83 
11 GAUTHIER Lucie 17/02/2000 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT  2 205,45 
12 GUISNEL Oceane 09/04/1998 Poitiers TTACC 86  2 158,58 
13 MOSTAFAVI Leili 08/03/2000 SAINT-DENIS US93TT  2 155,20 
14 FORT Nolwenn 13/01/1999 T.T. JOUE-LES-TOURS  2 147,83 
15 SALPIN Anaïs 25/08/1999 TT PASSAGEOIS  2 133,46 
16 LUTZ Camille 17/07/2002 SAINT-DENIS US93TT  2 123,45 
17 COK Isa 04/04/2002 ISSY-LES-MOULINEAUX  2 080,58 
18 ANDORIN Eva 25/10/1994 QUIMPER CORNOUAILLE TT  2 065,45 
19 NIVELLE Elodie 07/10/1989 BEAUFOU VENDEE (ASL)  2 050,46 
20 BERTHAUD Marion 25/11/1999 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT  2 030,46 
21 LE SCOUR Romane 03/04/1999 QUIMPER CORNOUAILLE TT  2 006,20 
22 RANDRIANTSOA Vony-Ange 07/06/2001 ISSY-LES-MOULINEAUX  2 005,45 
23 CHUNG Rheann 27/03/1985 TT PASSAGEOIS (10470006) 1 967,58 
24 CLAVIER Claire 27/11/1982 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE  1 946,21 
25 LAGSIR Sannah 18/03/1998 T.T. JOUE-LES-TOURS  1 932,96 
26 MOBAREK Lucie 08/05/2004 LYS LILLE METROPOLE CP  1 920,83 
27 FRETE Lou 19/12/2003 LEERS OMNISPORT STT  1 904,45 
28 RAHARIMANANA Hanitra Karen 15/10/2002 ISSY-LES-MOULINEAUX  1 885,58 
29 PAULY PROST Amelie 17/06/2001 ISSY-LES-MOULINEAUX  1 885,45 
30 MOLLET Marie 22/07/1995 RENNES CERCLE PAUL BERT  1 879,45 
31 CHEVALLIER Clémence 08/10/2004 VGA ST MAUR US  1 836,33 
32 MENANTEAU Marie 28/05/2000 T.T. JOUE-LES-TOURS  1 833,58 
33 PICARD Claire 11/07/2001 SCHILTIGHEIM SU TT  1 830,58 
34 CHAPET Marie 06/06/2003 ISSY-LES-MOULINEAUX  1 820,08 
35 CHAN Crystal 06/10/2005 VILLEMOMBLE SPTT  1 805,21 
36 CHOMIS Chloé 22/02/2003 SAINT-DENIS US93TT  1 800,08 
37 RAY Sofia 25/09/2003 AL ECHIROLLES-EYBENS TT  1 764,33 
38 MACE Celine 19/10/1997 4S TOURS T.T.  1 757,58 
39 GLEMBA Agathe 09/01/2002 BETHUNE-BEUVRY ASTT  1 738,45 
40 MATHIEU Jeanne 07/04/2001 ST QUENTIN TT  1 712,33 
41 LAUNAY PEY Nina 29/08/2002 ARGENTAN BAYARD  1 710,58 
42 COURGEON Eva 29/09/2004 ARGENTAN BAYARD  1 657,09 
43 PERRET Charlotte 01/12/2000 CLAMART CSM  1 655,96 
44 FOLIO Colyne 13/10/2001 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE  1 641,20 
45 GUERIN Jade 06/10/2004 LAVAL Francs Archers  1 617,21 
46 JANIAUD Adele 01/08/2001 SPORTING PARIS 20 TT  1 547,83 
47 FERREIRA Emeline 07/01/1997 PRADES ST GELY TT  1 504,83 
48 DUBOIS Gwendoline 29/08/1987 T.T. SAINT PIERRE  955,83 

 

simple dames



LISTE DES JOUEURS ET JOUEUSES
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N° NOM Prénom Points NOM Prénom Points Cumul 
1 FLORE Tristan 3384,2 LEBESSON Emmanuel 3575 6959,2 
2 ANGLES Enzo 3027,95 ROBINOT Quentin 3230,45 6258,4 
3 LANDRIEU Andrea 3079,83 OUAICHE Stéphane 3125,58 6205,41 
4 BROSSIER Benjamin 2939,7 HACHARD Antoine 3170,08 6109,78 
5 BOULOUSSA Mehdi 2993,08 RUIZ Romain 2947,08 5940,16 
6 LORENTZ Romain 2983,83 OLLIVIER Brice 2914,46 5898,29 
7 REMBERT Bastien 2916,95 ROLLAND Jules 2887,08 5804,03 
8 BERTRAND Irvin 2767,96 DE NODREST Léo 2867,08 5635,04 
9 DUPONT Bastien 2673,83 PETIOT Jérémy 2949,08 5622,91 
10 BOURRASSAUD Florian 2704,33 JEAN Gregoire 2897,45 5601,78 
11 DORR Esteban 2822,95 NICOLLE Dorian 2768,33 5591,28 
12 GAUZY Paul 2848,71 ZHENG Dorian 2649,2 5497,91 
13 DE SAINTILAN Mathieu 2754,96 PIETROPAOLI Julien 2738,7 5493,66 
14 BARDET Lilian 2777,7 PICARD Vincent 2696,2 5473,9 
15 CAPELLO Benjy 2688,83 LAVERGNE Paul 2749,08 5437,91 
16 MOMMESSIN Alexis 2645,71 RIVOAL Kevin 2676,7 5322,41 
17 BAILLIET Thibault 2633,33 DOUIN Alexis 2650,83 5284,16 
18 CAVAILLE Jules 2557,58 LEBRUN Alexis 2690,08 5247,66 
19 GUEN Samuel 2559,83 MENAND Rémi 2678,08 5237,91 
20 MAZAUD Corentin 2509,58 CHOBEAU Clément 2604,83 5114,41 
21 DERIT Johan 2534,96 LEGUISTIN Enzo 2502,33 5037,29 
22 FRUCHART Benjamin 2404,08 OPEZZO Mathieu 2388,58 4792,66 

 

N° NOM Prénom Points NOM Prénom Points Cumul 
1 YUAN Jianan 2 697,08 LOEUILLETTE Stephanie 2 381,20 5 078,28 
2 CHASSELIN Pauline 2 375,58 GRUNDISCH Carole 2 550,95 4 926,53 
3 GASNIER Laura 2 415,20 ZARIF Audrey 2 205,83 4 621,03 
4 MIGOT Marie 2 245,70 PFEFER Laura 2 298,46 4 544,16 
5 GAUTHIER Lucie 2 205,45 GUISNEL Oceane 2 158,58 4 364,03 
6 LUTZ Camille 2 123,45 PAVADE Prithika 2 238,58 4 362,03 
7 FORT Nolwenn 2 147,83 MOSTAFAVI Leili 2 155,20 4 303,03 
8 LE LANNIC Agnés 2 259,58 MOBAREK Lucie 1 920,83 4 180,41 
9 BERTHAUD Marion 2 030,46 SALPIN Anaïs 2 133,46 4 163,92 
10 ANDORIN Eva 2 065,45 LE SCOUR Romane 2 006,20 4 071,65 
11 CLAVIER Claire 1 946,21 NIVELLE Elodie 2 050,46 3 996,67 
12 COK Isa 2 080,58 RAHARIMANANA Hanitra karen 1 885,58 3 966,16 
13 PAULY PROST Amelie 1 885,45 RANDRIANTSOA Vony-ange 2 005,45 3 890,90 
14 CHUNG Rheann 1 967,58 FRETE Lou 1 904,45 3 872,03 
15 LAGSIR Sannah 1 932,96 MENANTEAU Marie 1 833,58 3 766,54 
16 PICARD Claire 1 830,58 RAY Sofia 1 764,33 3 594,91 
17 MATHIEU Jeanne 1 712,33 MOLLET Marie 1 879,45 3 591,78 
18 CHEVALLIER Clémence 1 836,33 GLEMBA Agathe 1 738,45 3 574,78 
19 CHAPET Marie 1 820,08 PERRET Charlotte 1 655,96 3 476,04 
20 LAUNAY PEY Nina 1 710,58 MACE Celine 1 757,58 3 468,16 
21 CHAN Crystal 1 805,21 COURGEON Eva 1 657,09 3 462,30 
22 CHOMIS Chloé 1 800,08 GUERIN Jade 1 617,21 3 417,29 
23 JANIAUD Adele 1 547,83 DUBOIS Gwendoline 955,83 2 503,66 

 

double messieurs

double dames



LISTE DES JOUEURS ET JOUEUSES
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N° NOM Prénom Points NOM Prénom Points Cumul 
1 LEBESSON Emmanuel 3 575,00 YUAN Jianan 2 697,08 6 272,08 
2 OUAICHE Stéphane 3 125,58 GRUNDISCH Carole 2 550,95 5 676,53 
3 ROBINOT Quentin 3 230,45 LOEUILLETTE Stephanie 2 381,20 5 611,65 
4 BOULOUSSA Mehdi 2 993,08 PAVADE Prithika 2 238,58 5 231,66 
5 DORR Esteban 2 822,95 CHASSELIN Pauline 2 375,58 5 198,53 
6 JEAN Gregoire 2 897,45 PFEFER Laura 2 298,46 5 195,91 
7 RUIZ Romain 2 947,08 MIGOT Marie 2 245,70 5 192,78 
8 LORENTZ Romain 2 983,83 GUISNEL Oceane 2 158,58 5 142,41 
9 ROLLAND Jules 2 887,08 GAUTHIER Lucie 2 205,45 5 092,53 
10 REMBERT Bastien 2 916,95 LUTZ Camille 2 123,45 5 040,40 
11 PETIOT Jérémy 2 949,08 BERTHAUD Marion 2 030,46 4 979,54 
12 NICOLLE Dorian 2 768,33 ZARIF Audrey 2 205,83 4 974,16 
13 OLLIVIER Brice 2 914,46 NIVELLE Elodie 2 050,46 4 964,92 
14 DUPONT Bastien 2 673,83 LE LANNIC Agnés 2 259,58 4 933,41 
15 BOURRASSAUD Florian 2 704,33 SALPIN Anaïs 2 133,46 4 837,79 
16 MENAND Rémi 2 678,08 MOSTAFAVI Leili 2 155,20 4 833,28 
17 ZHENG Dorian 2 649,20 FORT Nolwenn 2 147,83 4 797,03 
18 MOMMESSIN Alexis 2 645,71 COK Isa 2 080,58 4 726,29 
19 LAVERGNE Paul 2 749,08 CLAVIER Claire 1 946,21 4 695,29 
20 DE SAINTILAN Mathieu 2 754,96 FRETE Lou 1 904,45 4 659,41 
21 BAILLIET Thibault 2 633,33 LE SCOUR Romane 2 006,20 4 639,53 
22 GUEN Samuel 2 559,83 ANDORIN Eva 2 065,45 4 625,28 
23 LEBRUN Alexis 2 690,08 MOBAREK Lucie 1 920,83 4 610,91 
24 RIVOAL Kevin 2 676,70 PAULY PROST Amelie 1 885,45 4 562,15 
25 PICARD Vincent 2 696,20 PICARD Claire 1 830,58 4 526,78 
26 CAPELLO Benjy 2 688,83 MENANTEAU Marie 1 833,58 4 522,41 
27 LEGUISTIN Enzo 2 502,33 RANDRIANTSOA Vony-Ange 2 005,45 4 507,78 
28 CHOBEAU Clément 2 604,83 RAHARIMANANA Hanitra Karen 1 885,58 4 490,41 
29 PIETROPAOLI Julien 2 738,70 GLEMBA Agathe 1 738,45 4 477,15 
30 MAZAUD Corentin 2 509,58 LAGSIR Sannah 1 932,96 4 442,54 
31 CAVAILLE Jules 2 557,58 CHAPET Marie 1 820,08 4 377,66 
32 DOUIN Alexis 2 650,83 LAUNAY PEY Nina 1 710,58 4 361,41 
33 OPEZZO Mathieu 2 388,58 CHEVALLIER Clémence 1 836,33 4 224,91 
34 FRUCHART Benjamin 2 404,08 CHOMIS Chloé 1 800,08 4 204,16 
35 DERIT Johan 2 534,96 COURGEON Eva 1 657,09 4 192,05 

 

double mixte



ARBITRAGE
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Arbitres nationaux : 

Nico ANGENON  
Fanny BEAUMONT-BESNARD
Stéphane BERNARD  
Thomas BERTIN   
Patrice BONITEAU   
Hubert COQUEREAU   
Astrid HOLLÄNDER    
Carole  LE BERRE  
Loïc PIRON    
Henri RAYNAUD   
Martial RENAULT   
Jean ROBIN    
Lionel ROSSIGNOL   
Bernard THIBERT   

Arbitres régionaux :

François-Marie ALBERTINI
Lucas ALBERTINI 
Christophe BEAUFILS
Julien CHOMETTON
Gaëtan CONTRAFATTO
Sylvain FERRERE
Bernard FIALON
Marie GONZALEZ 
Loic GOUTTENOIRE 
Aldo HENRIQUEZ
Fiona HUYNH 
Hung HUYNH 
Julien JUVE 
Romane MABRUT-SAUNIER
Vadim MABRUT-SAUNIER 
Chantal MASSET 
Nathalie PARAVY 
Nicolas PHILIPP   
Mathieu VIGNAT

ARBITRES

Juge-arbitre         Jacky SIMON   
Juges-arbitres adjoints       Jacques BARRAUD / Patrick ROYER
Responsable des épreuves       Adrien DODU   
Responsable des arbitres       Vincent LORIOU   
Responsable des arbitres régionaux  Christophe ROCHARD 
Contrôle des raquettes       Donatien DE HAUTECLOCQUE 
Superviseurs         Françoise LAPICQUE
          Christian DAVID

TABLE D’ARBITRAGE
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À VOS AUTOGRAPHES !
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